
藤

2022.7～2023.6
美しい自然に囲まれた軽井沢で楽しむ

レストラングループランチ。
季節の味覚を味わいながら

素敵なひとときをお過ごしください。

ALL DAY DINING

700

※おみやげはご利用日の7日前にご予約ください。　※生産状況により内容を変更させていただく場合がございます。

¥500
¥500

¥500
¥500

※記載の写真はイメージです。※8名さま以上であらかじめご予約ください。後日ご利用レストランをご案内します。※人数の変更はご利用
日前日の3:00P.M.までとさせていただきます。※料金には1名さまの昼食代、サービス料・消費税が含まれております。※当社のレストラン、
宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等(当社の食材仕入先)に表示義務のある特定原材
料7品目(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生)のみとさせていただきます。特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは14日前までに
お申し出ください。※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。※貸し切りご希望のお客さまは、会場料を別途
ご案内いたします。※掲載されている内容は2022年1月1日現在のものです。内容を変更させていただく場合もございますので、ご確認のう
えご利用ください。※5,100円からの特別メニューも承ります。※宴会場をご利用の場合は、別メニューでの対応となります。※宴会場での
場合は、￥3,600～となり、会場料は別途頂戴いたします。ご予約は3ヶ月前からのご案内となります。



森のサラダ・ポテトのグラタン

アサリと鯛のアクアパッツァ

パン(2種類)

アップルパイ

B ¥3,800¥4,600 C ¥3,100

¥7, ¥6,

)

お食事前のアミューズブーシュ
茸のポタージュスープ カプチーノ仕立て
低温でローストした豚肩ロース肉 信州リンゴの
キャラメリゼ / エイグルデュース
ミニサラダ
信州八ヶ岳ヨーグルトアイスと
ブランマンジェ ブルーベリーソース
コーヒー / パン 

海老のチリソース
白身魚と白きくらげ 彩り野菜の香り炒め
クコの実添え / 紅ズワイ蟹とチンゲン菜の
淡雪煮 / キノコのチャーシューの香り
チャーハン / タピオカ入りマンゴーデザート
 

ALL DAY DINING

濱野料理長オリジナルミステリーコース \15,000

濱野 弘典 料理長

アミューズブッシュ/オードブル/スープ/メイン料理/デザート/パン/コーヒー

写真はメニューの一例です

メニュー内容は当日までのお楽しみになります。

◆ダイニングルーム ボーセジュール

◆中国料理 桃李

(グリルした鯛とアサリのスープ仕立て)

◇メニュー例◇

(6～11才)　\2,300より

(4～5才)　\1,300より

\3,500より

ランチ

※メニューは季節によって異なります。


